项目名称 广州市社会主义学院饭堂外包服务

项目编号 GDYD250993

包号 1 包名称 广州市社会主义学院饭堂外包服务

轮次 2 生成时间 2026年01月16日 10:39:46

投标供应商 广州珠江城市管理服务集团股份有限公司

投标总报价(元) 小写： 3,672,860.00元 
大写： 叁佰陆拾柒万贰仟捌佰陆拾元整

实质性变动内容或统一要求：  
无

投标单位（盖章）：